



Warszawa, 25 kwietnia 2014 roku

Raport

za 2013 rok



Zawartość

List Zarządu	3
Wybrane dane z rachunku zysków i strat	4
Wybrane dane z rachunku przepływów pieniężnych	5
Wybrane dane z zestawienia zmian w kapitale	6
Wybrane dane z bilansu po stronie aktywów	7
Wybrane dane z bilansu po stronie pasywów	8
Charakterystyka istotnych dokonań	9
Wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych	10
Sytuacja finansowa	10
Prognozy finansowe	10
Analiza ryzyka	11
<i>Ryzyko związane z innowacyjnością usług</i>	<i>11</i>
<i>Ryzyko związane ze zmiennością rynków</i>	<i>11</i>
<i>Ryzyko związane ze zmianą przepisów prawa</i>	<i>11</i>
<i>Ryzyko związane z awarią systemów informatycznych</i>	<i>11</i>
Oświadczenie dotyczące przekazywanych informacji	12
Niestosowane zasady ładu korporacyjnego	12
Inne informacje	12
Organy	13
<i>Zarząd</i>	<i>13</i>
<i>Rada Nadzorcza</i>	<i>13</i>
Akcjonariusze	13
Dane rejestrowe	14
Dane kontaktowe	14
 Załącznik 1 – Sprawozdanie finansowe	
 Załącznik 2 – Badanie sprawozdania finansowego	



List Zarządu

Szanowni Akcjonariusze,

Rok 2013 był dla Cloud Technologies S.A. okresem intensywnego rozwoju produktów i usług z segmentu Big Data. Sukcesem zakończyło się uruchomienie pierwszej i aktualnie największej w Polsce hurtowni danych, która zasięgiem obejmuje już ponad połowę użytkowników Internetu oraz umożliwia precyzyjne targetowanie kampanii reklamowych.

Rozwój produktów i usług skoordynowany został z pozyskiwaniem partnerów biznesowych działających w Polsce oraz na rynkach międzynarodowych. Spółka została zakwalifikowana do udziału w projekcie Tech-Match Poland organizowanym przez Ministerstwo Gospodarki, którego celem jest akceleracja działalności polskich przedsiębiorstw w Dolinie Krzemowej.

Pozytywne sygnały napływają z polskiego rynku reklamy internetowej, który dynamicznie się rozwija, a jego uczestnicy coraz częściej stawiają na innowacyjne rozwiązania technologiczne.

Dziękujemy za zaufanie, jakim nas Państwo cały czas obdarzacie oraz jak zwykle polecamy stronę internetową www.cloudtechnologies.pl jako źródło aktualnych informacji o Spółce.

Z wyrazami szacunku,

Piotr Prajsnar
Prezes Zarządu

Wybrane dane z rachunku zysków i strat

	2013 rok od 1 stycznia 2013 roku do 31 grudnia 2013 roku	2013 rok od 1 stycznia 2013 roku do 31 grudnia 2013 roku	2012 rok od 1 stycznia 2012 roku do 31 grudnia 2012 roku	2012 rok od 1 stycznia 2012 roku do 31 grudnia 2012 roku
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	2.609.198,23 zł	619.614,87 €	3.754.511,95 zł	899.585,96 €
B. Koszty działalności operacyjnej	3.045.587,51 zł	723.245,67 €	3.749.593,23 zł	898.407,43 €
C. Zysk ze sprzedaży	-436.389,28 zł	-103.630,80 €	4.918,72 zł	1.178,53 €
D. Pozostałe przychody operacyjne	471.494,15 zł	111.967,26 €	96,65 zł	23,16 €
E. Pozostałe koszty operacyjne	2,16 zł	0,51 €	0,00 zł	0,00 €
F. Zysk na działalności operacyjnej	35.102,71 zł	8.335,96 €	5.015,37 zł	1.201,69 €
G. Przychody finansowe	0,00 zł	0,00 €	373,97 zł	89,60 €
H. Koszty finansowe	11.153,62 zł	2.648,69 €	2.323,25 zł	556,65 €
I. Zysk z działalności gospodarczej	23.949,09 zł	5.687,27 €	3.066,09 zł	734,64 €
J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych	0,00 zł	0,00 €	0,00 zł	0,00 €
K. Zysk brutto	23.949,09 zł	5.687,27 €	3.066,09 zł	734,64 €
L. Podatek dochodowy	7.435,00 zł	1.765,61 €	1.522,00 zł	364,67 €
M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku	0,00 zł	0,00 €	0,00 zł	0,00 €
N. Zysk netto	16.514,09 zł	3.921,66 €	1.544,09 zł	369,97 €
		1 € = 4,2110 zł		1 € = 4,1736 zł

Wybrane dane z rachunku przepływów pieniężnych

	2013 rok od 1 stycznia 2013 roku do 31 grudnia 2013 roku	2013 rok od 1 stycznia 2013 roku do 31 grudnia 2013 roku	2012 rok od 1 stycznia 2012 roku do 31 grudnia 2012 roku	2012 rok od 1 stycznia 2012 roku do 31 grudnia 2012 roku
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I. Zysk netto	16.514,09 zł	3.921,66 €	1.544,09 zł	369,97 €
II. Korekty razem	661.063,74 zł	156.984,98 €	48.221,99 zł	11.554,05 €
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	677.577,83 zł	160.906,63 €	49.766,08 zł	11.924,02 €
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	0,00 zł	0,00 €	0,00 zł	0,00 €
II. Wydatki	763.798,25 zł	181.381,68 €	303.941,46 zł	72.824,77 €
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-763.798,25 zł	-181.381,68 €	-303.941,46 zł	-72.824,77 €
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	411.153,62 zł	97.638,00 €	360.000,00 zł	86.256,47 €
II. Wydatki	0,00 zł	0,00 €	99.320,27 zł	23.797,27 €
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	411.153,62 zł	97.638,00 €	260.679,73 zł	62.459,20 €
D. Przepływy pieniężne netto	324.933,20 zł	77.162,95 €	6.504,35 zł	1.558,45 €
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	324.933,20 zł	77.162,95 €	6.504,35 zł	1.558,45 €
F. Środki pieniężne na początek okresu	7.454,23 zł	1.770,18 €	949,88 zł	227,59 €
G. Środki pieniężne na koniec okresu	332.387,43 zł	78.933,13 €	7.454,23 zł	1.786,04 €
		1 € = 4,2110 zł		1 € = 4,1736 zł

Wybrane dane z zestawienia zmian w kapitale

	2013 rok od 1 stycznia 2013 roku do 31 grudnia 2013 roku	2013 rok od 1 stycznia 2013 roku do 31 grudnia 2013 roku	2012 rok od 1 stycznia 2012 roku do 31 grudnia 2012 roku	2012 rok od 1 stycznia 2012 roku do 31 grudnia 2012 roku
I. Kapitał własny na początek okresu	665.594,65 zł	158.060,95 €	304.050,56 zł	72.850,91 €
I.a. Kapitał własny na początek okresu po korektach	665.594,65 zł	158.060,95 €	304.050,56 zł	72.850,91 €
1. Kapitał podstawowy na początek okresu	330.000,00 zł	78.366,18 €	300.000,00 zł	71.880,39 €
2. Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu	0,00 zł	0,00 €	0,00 zł	0,00 €
3. Akcje własne na początek okresu	0,00 zł	0,00 €	0,00 zł	0,00 €
4. Kapitał zapasowy na początek okresu	334.050,56 zł	79.328,08 €	0,00 zł	0,00 €
5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	0,00 zł	0,00 €	0,00 zł	0,00 €
6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	0,00 zł	0,00 €	0,00 zł	0,00 €
7. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00 zł	0,00 €	0,00 zł	0,00 €
8. Wynik netto	16.514,09 zł	3.921,66 €	1.544,09 zł	369,97 €
II. Kapitał własny na koniec okresu	682.108,74 zł	161.982,60 €	665.594,65 zł	159.477,35 €
III. Kapitał własny po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku	682.108,74 zł	161.982,60 €	665.594,65 zł	159.477,35 €
		1 € = 4,2110 zł		1 € = 4,1736 zł

Wybrane dane z bilansu po stronie aktywów

	31 grudnia 2013 roku	31 grudnia 2013 roku	31 grudnia 2012 roku	31 grudnia 2012 roku
A. Aktywa trwałe	798.850,34 zł	192.624,02 €	508.941,48 zł	124.490,36 €
I. Wartości niematerialne i prawne	789.583,38 zł	190.389,51 €	505.000,02 zł	123.526,25 €
II. Rzeczowe aktywa trwałe	9.266,96 zł	2.234,51 €	3.941,46 zł	964,11 €
III. Należności długoterminowe	0,00 zł	0,00 €	0,00 zł	0,00 €
IV. Inwestycje długoterminowe	0,00 zł	0,00 €	0,00 zł	0,00 €
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00 zł	0,00 €	0,00 zł	0,00 €
B. Aktywa obrotowe	1.177.441,68 zł	283.912,44 €	1.302.439,47 zł	318.585,07 €
I. Zapasy	0,00 zł	0,00 €	25.000,00 zł	6.115,16 €
II. Należności krótkoterminowe	842.644,37 zł	203.183,92 €	1.091.715,77 zł	267.040,70 €
III. Inwestycje krótkoterminowe	332.387,43 zł	80.147,43 €	7.454,23 zł	1.823,35 €
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	2.409,88 zł	581,09 €	178.269,47 zł	43.605,86 €
Aktywa razem	1.976.292,02 zł	476.536,46 €	1.811.380,95 zł	443.075,42 €
		1 € = 4,1472 zł		1 € = 4,0882 zł

Wybrane dane z bilansu po stronie pasywów

	31 grudnia 2013 roku	31 grudnia 2013 roku	31 grudnia 2012 roku	31 grudnia 2012 roku
A. Kapitał własny	682.108,74 zł	164.474,52 €	665.594,65 zł	162.808,73 €
I. Kapitał podstawowy	330.000,00 zł	79.571,76 €	330.000,00 zł	80.720,12 €
II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy	0,00 zł	0,00 €	0,00 zł	0,00 €
III. Akcje własne	0,00 zł	0,00 €	0,00 zł	0,00 €
IV. Kapitał zapasowy	335.594,65 zł	80.920,78 €	334.050,56 zł	81.710,91 €
V. Kapitał z aktualizacji wyceny	0,00 zł	0,00 €	0,00 zł	0,00 €
VI. Pozostałe kapitały rezerwowe	0,00 zł	0,00 €	0,00 zł	0,00 €
VII. Zysk z lat ubiegłych	0,00 zł	0,00 €	0,00 zł	0,00 €
VIII. Zysk netto	16.514,09 zł	3.981,99 €	1.544,09 zł	377,69 €
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego	0,00 zł	0,00 €	0,00 zł	0,00 €
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	1.294.183,28 zł	312.061,94 €	1.145.786,30 zł	280.266,69 €
I. Rezerwy na zobowiązania	0,00 zł	0,00 €	0,00 zł	0,00 €
II. Zobowiązania długoterminowe	0,00 zł	0,00 €	0,00 zł	0,00 €
III. Zobowiązania krótkoterminowe	711.245,32 zł	171.500,13 €	1.003.437,80 zł	245.447,34 €
IV. Rozliczenia międzyokresowe	582.937,96 zł	140.561,82 €	142.348,50 zł	34.819,36 €
Pasywa razem	1.976.292,02 zł	476.536,46 €	1.811.380,95 zł	443.075,42 €
		1 € = 4,1472 zł		1 € = 4,0882 zł



Charakterystyka istotnych dokonań

Spółka w 2013 roku osiągnęła przychody ze sprzedaży na poziomie 2,61 mln zł, co jest wynikiem zgodnym z oczekiwaniami Zarządu. Spółka kontynuuje działalność inwestycyjną, która jest finansowana w znacznym stopniu z bieżących przychodów, co wpływa na wynik finansowy.

Spółka pomyślnie zakończyła realizację ostatniego etapu projektu dofinansowanego w ramach Działania 8.1 Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka na lata 2007 – 2013, którego przedmiotem było stworzenie „*Innowacyjnego narzędzia badań rynkowych on-line*”.

Spółka zgodnie z przyjętym harmonogramem realizuje II etap projektu dofinansowanego w ramach Działania 8.2 Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka na lata 2007 – 2013, którego celem jest „*wdrożenie platformy B2B integrującej współpracę biznesową*”. Projekt zakłada stworzenie platformy, która usprawni procesy biznesowe w zakresie realizacji kampanii reklamowych w Internecie. Wdrożenie systemu, poprzez zautomatyzowanie wymiany informacji pozwoli na zwiększenie efektywności prowadzonych działań oraz ograniczenie kosztów operacyjnych. Całkowity koszt projektu to 1.023.100,00 zł + VAT, przy dofinansowaniu w wysokości 511.550,00 zł.

Spółka zgodnie z przyjętym harmonogramem realizuje I etap projektu dofinansowanego w ramach Działania 8.2 Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka na lata 2007 – 2013, którego celem jest „*stworzenie platformy B2B w zakresie dostępu podmiotów rynkowych do zakupu kampanii reklamy odsłonowej w modelu RTB*”. Projekt zakłada stworzenie platformy, która usprawni procesy biznesowe w zakresie realizacji kampanii reklamowych w Internecie. Wdrożenie systemu, poprzez zautomatyzowanie zakupu mediów pozwoli na zwiększenie efektywności prowadzonych działań oraz ograniczenie kosztów operacyjnych. Całkowity koszt projektu to 1.237.500,00 zł + VAT, przy dofinansowaniu w wysokości 651.060,00 zł.

W dniu 6 lutego 2013 roku Spółka zawarła z Little Big Data Sp. z o.o. umowy o współpracy w zakresie dystrybucji zasobów silnika behawioralnego. Umowy zostały zawarte na czas nieokreślony oraz przewidują podział przychodów ze sprzedaży danych dla potrzeb działalności reklamowej w Internecie. Zawarte umowy przewidują trwałą współpracę o charakterze strategicznym w zakresie eksploatacji silnika behawioralnego. Umowy dotyczą zakupu i sprzedaży danych na rynku Polskim oraz działań w zakresie kompleksowej promocji produktów i usług.



Wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych

Spółka kontynuuje działalność inwestycyjną w zakresie technologii internetowych o wysokim poziomie innowacyjności. Spółka dostarcza produkty i usługi za pośrednictwem chmury obliczeniowej (*ang. Cloud Computing*) oraz intensywnie wykorzystuje hurtownie danych (*ang. Big Data*).

Spółka dostarcza innowacyjne rozwiązania w zakresie profilowania użytkowników Internetu (*ang. User Profiling*) z wykorzystaniem analizy behawioralnej. Spółka dostarcza nowe technologie automatyzujące zakup mediów (*ang. Real-Time Bidding*) dla kampanii reklamowych realizowanych w Internecie w zakresie reklamy odsłonowej oraz e-mail marketingu.

Sytuacja finansowa

Spółka kontynuuje działalność inwestycyjną, która istotnie obciąża bieżące wyniki finansowe. Spółka w wyniku rozwoju produktów technologicznych akumuluje wartości niematerialne i prawne. Wśród najważniejszych aktywów wskazać należy oprogramowanie oraz bazy danych, które zostały zakupione lub wytworzone we własnym zakresie.

Spółka jest narażona na ryzyko spadku cen na rynku reklamy internetowej. W celu ograniczenia ryzyka Spółka zdywersyfikuje działalność i poszukuje nowych nisz na rynkach, które cechują się dużym potencjałem wzrostu.

Spółka jest narażona na ryzyko opóźnienia w płatnościach ze strony instytucji finansujących. W celu ograniczenia ryzyka Spółka zawarła umowę pożyczki umożliwiającą pozyskanie dodatkowych środków obrotowych.

Prognozy finansowe

Spółka nie podaje prognoz finansowych ani założeń dotyczących poszczególnych inwestycji.



Analiza ryzyka

Ryzyko związane z innowacyjnością usług

Spółka inwestuje w innowacyjne produkty o wysokiej złożoności technologicznej. Wiąże się to z ryzykiem wystąpienia nieoczekiwanych problemów natury technicznej, które mogą powodować przekroczenie harmonogramu realizacji projektów.

Spółka dywersyfikuje działalność inwestycyjną w celu ograniczenia przedmiotowego ryzyka.

Ryzyko związane ze zmiennością rynków

Działalność Spółki jest związana z dynamicznym rynkiem reklamy internetowej. Wiąże się to z ryzykiem wystąpienia nieoczekiwanych zmian modeli biznesowych kontrahentów, które mogą mieć istotny wpływ na sposób wykorzystywania z oferowanych produktów i usług.

Spółka analizuje trendy panujące na rynkach w celu doskonalenia oferowanych produktów. Spółka poszukuje też nowych nisz na rynkach, które cechują się dużym potencjałem wzrostu.

Ryzyko związane ze zmianą przepisów prawa

Działalność Spółki związana jest z usługami świadczonymi drogą elektroniczną. Wiąże się to z ryzykiem wystąpienia nieoczekiwanych zmian w przepisach obowiązującego prawa, które mogą mieć istotny wpływ na oferowane rozwiązania technologiczne oraz warunki ich sprzedaży.

Spółka analizuje prace ustawodawcy w celu adaptowania oferowanych produktów do zmian w przepisach obowiązującego prawa. Spółka podejmuje działania kreujące dobre praktyki, ale nie ma wpływu na regulacje na poziomie ustawodawczym.

Ryzyko związane z awarią systemów informatycznych

Działalność Spółki związana jest z funkcjonowaniem systemów informatycznych. Wiąże się to z ryzykiem wystąpienia awarii lub innych okoliczności powodujących ograniczenia w dostępie do infrastruktury technologicznej, która jest niezbędna do świadczenia usług drogą elektroniczną.

Spółka korzysta z infrastruktury technologicznej o poziomie niezawodności adekwatnym do oczekiwań kontrahentów i wymagań ustawodawcy. Spółka nie ma wpływu na działanie siły wyższej, która może spowodować przerwy w dostępie do produktów i usług.



Oświadczenie dotyczące przekazywanych informacji

Zarząd oświadcza, że wedle jego najlepszej wiedzy, roczne sprawozdanie finansowe i dane porównywalne sporządzone zostały zgodnie z przepisami obowiązującymi emitenta lub standardami uznawanymi w skali międzynarodowej, oraz że odzwierciedlają w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową emitenta oraz jego wynik finansowy, oraz że sprawozdanie z działalności emitenta zawiera prawdziwy obraz sytuacji emitenta, w tym opis podstawowych zagrożeń i ryzyk.

Zarząd oświadcza, że podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych, dokonujący badania rocznego sprawozdania finansowego, został wybrany zgodnie z przepisami prawa oraz że podmiot ten oraz biegli rewidenci, dokonujący badania tego sprawozdania, spełniali warunki do wyrażenia bezstronnej i niezależnej opinii o badaniu, zgodnie z właściwymi przepisami prawa krajowego.

Niestosowane zasady ładu korporacyjnego

Spółka w dniu 15 czerwca 2012 roku opublikowała raport bieżący, w którym wskazała, że niestosowane są zasady numer 9.1, 9.2 i 16 ładu korporacyjnego. Przekazane informacje pozostają aktualne na dzień sporządzenia niniejszego raportu.

Ze względu na tajemnicę handlową w raporcie rocznym nie zostały przekazane informacje na temat łącznej wysokości wynagrodzeń wszystkich członków organów Spółki oraz wynagrodzenia Autoryzowanego Doradcy. Spółka nie publikuje również raportów miesięcznych. Publikowane raporty bieżące i okresowe stanowią wyczerpujące źródło informacji na temat działalności i kondycji Spółki.

Inne informacje

Spółka nie nabywała, nie zbywała, ani nie posiada akcji własnych.

Spółka nie posiada oddziałów, ani zakładów.

Spółka nie tworzy grupy kapitałowej.



Organy

Zarząd

Piotr Prajsnar	Prezes Zarządu
-----------------------	-----------------------

Rada Nadzorcza

W dniu 26 czerwca 2013 roku na mocy uchwały Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia zmianie uległ skład Rady Nadzorczej Spółki.

W dniu 23 kwietnia 2014 roku Pan Krzysztof Ways złożył rezygnację ze sprawowania funkcji w Radzie Nadzorczej Spółki.

Aleksandra Szweryn	Przewodnicząca Rady Nadzorczej
Monika Komosa	Członek Rady Nadzorczej
Maciej Weiss	Członek Rady Nadzorczej
Paweł Chodaczek	Członek Rady Nadzorczej

Akcjonariusze

Piotr Prajsnar	1.277.000 akcji (38,70%)
AdPilot Sp. z o.o. S.K.A.	1.267.000 akcji (38,39%)
Akcjonariusze posiadający do 5% akcji	756.000 akcji (22,91%)
Razem	3.300.000 akcji (100,00%)



Dane rejestrowe

Adres rejestrowy	Cloud Technologies S.A. ul. Żeromskiego 7 05-075 Warszawa
Akta rejestrowe	Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego ul. Czerniakowska 100 00-454 Warszawa
Kapitał zakładowy	330.000,00 zł
KRS	0000405842
NIP	9522106251
REGON	142886479

Dane kontaktowe

Adres korespondencyjny	Cloud Technologies S.A. ul. Górskiego 6/24 00-033 Warszawa
Witryna internetowa	www.cloudtechnologies.pl
E-mail	biuro@cloudtechnologies.pl
Telefon	+48 225353050
FAX	+48 225353070